[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИИ НОВОЛАБИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22 сентября 2017 года

№ 67
станица Новолабинская
Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения
Новолабинского сельского поселения
Усть-Лабинского района

В соответствии с Федеральным законом от 07 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 05 сентября 2013 года № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», статьей 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить схему водоснабжения и водоотведения Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района Краснодарского края на период с 2016 по 2026гг. (приложение № 1).
2. Общему отделу администрации Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района (Ковешникова) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Сельская новь» (без приложений) и разместить настоящее постановление (с приложениями) на официальном сайте Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района А.Э.Саремата.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Новолабинского сельского
поселения Усть-Лабинского района                                                  А.Э.Саремат